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
tasas y contribuciones que adeuden el inmueble, a partir de la toma de posesión y se conformará con
la documentación que le entregue el Jugado. Informe en Secretaría del Juzgado y/o al martillero de
autos al TE. 03483-421245. El Edicto que se publica por el término y bajo apercibimientos de ley en
el BOLETIN OFICIAL y en las Puertas del Juzgado. Villa Ocampo, 23 de 2.007. Gabriela M- Torassa,
secretaria.

$ 166	13947	Jun. 7 Jun. 11

__________________________________________

POR

RICARDO OMAR MEHAUOD

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1ra. Inst. de Circuito C.J. N° 34 de Villa Ocampo Sta. Fe,
en los autos "COMUNA DE VILLA GUILLERMINA c/Otra y/o Q.R.J.R. s/Apremio". Expte. 345/98, se
ordeno que el Martillero Público Ricardo Omar Mehauod, matr. N° 614/ (CUIT 20-10.063.466-0)



proceda a vender en pública subasta, por ante las puertas del Juzgado Comunal de Villa Guillermina,
el día 15 de Junio de 2.007 a partir de las 10,30 hs., con una diferencia de 15 minutos entre la
subasta de cada lote, o el día hábil siguiente a la misma hora si aquel resultare feriado. Los lotes K,
G y J todos se ubican en la Manzana N° LIII del plano N° 14.800 Zona Urbana de la localidad de Villa
Guillermina, y saldrán a la venta con la base del avalúo fiscal, al contado y al mejor postor. Si no
hubiere postores, saldrán a la venta con una retasa del 25% y si persistiere la falta de interesados,
saldrán a la venta Sin Base y Al Mejor Postor y de la siguiente manera 1) El Lote K: inscripto ante la
A.P.I. bajo la P.I. N° 03-04-00-011431/0012-2 y registra una deuda de $ 331,49, que sale a la venta
con la base del A.F. que asciende a $ 111,70 y posee una Sup. 625 mts2. Midiendo 25 metros en sus
cuatro lados, lindando al Norte con el lote I al Sur con el Lote "j" al Este con el Lote "h" y al Oeste
con calle pública. 2) Lote G: inscripto ante la A.P.I. bajo la P.I. N° 03-04-00-011431/0009-8 y registra
una deuda de $ 330,96, que saldrá a la venta con la base del A.F. que es de $ 482,36 y posee una
Sup, 1.125 mts2. Midiendo 22,50 mts. en sus lados Norte y Sur por 50 mts. en sus costados Este y
Oeste, lindando al Oeste con los lotes "i y j" al Este con el lote "e" al Norte con el lote "h" y al Sur
con calle pública y 3) El Lote J: inscripto ante la A.P.I. bajo la P.I. N° 03-04-00-011431/0011-3 y
registra una deuda de $ 331,49, y se ofrece con la base del A.F. de $ 111,70. Posee una Sup. De 625
mts.2 y mide 25 mts. en cada uno de sus costados, lindando al Norte con el Lote "k" al Sur con el
lote "i" al Este con el lote "g" y al Este con calle pública, R. Se encuentran inscripto en el Registro
General de la Propiedad bajo el T° 120 Par F° 134 N° 3696 Dpto. Gral. Obligado e informa que el
demandado es titular registral, no registra hipotecas ni inhibiciones, solo un embargo que da motivo
a esta subasta, de fecha 15/06/06 Aforo 058388 Monto $ 6.836,88. Obs. Se trata sobre los Lotes K, G
y J. Descripción del Inmueble: Segundo: Las siguientes fracciones de terreno con lo clavado,
plantado, y edificado, ubicada en el pueblo de Villa Guillermina, Departamento General Obligado de
esta Provincia de Santa Fe, que según plano de subdivisión suscripto por el Agrimensor Nacional
don Antonio F. Romaña, con fecha 3 de Noviembre de Mil Novecientos Cincuenta y Tres, registrado
en el Departamento Topográfico, bajo el número Catorce Mil Ochocientos, se designa como Lotes
"d", "e", "f", "g", "h", "i", "j", "k", de la manzana LIII (cincuenta y tres), los que unidos y adherentes
en sí, forman un solo conjunto que mide: Noventa y cinco metros en su frente Norte, Cien metros en
su lado Oeste, setenta metros en su lado Sud y en su lado Este, esta formado por una línea quebrada
que arranca del extremo Este de la línea del frente se medirán con rumbo Sud, veinticinco metros
hacia el Oeste, veinticinco metros, veintidós centímetros, y hacia el Sud, hasta cerrar la figura
setenta y cinco metros, encerrando una superficie de siete mil seiscientos veintisiete metros con
setenta y cinco decímetros cuadrados y linda: al Norte y Oeste con calles públicas, al Este, parte
calle pública y parte con los lotes "a", "b", y "c" y al Sud, parte con el lote "c" y parte con calle
pública. Le correspondió al causante por compra que efectuara en fecha 30 de Diciembre de 1.961, a
la Forestal Argentina Soc. An. De Tierra, Maderas y Explotaciones Comerciales e Industriales, según
escritura pasada ante el Escribano Carlos Alberto Vergara. De la Constatación: el Lote letra "k" mide
veinticinco metros de frente al Oeste por veinticinco metros de fondo, encerrando una superficie de
625 m2, el lote letra "g" mide veintidós metros cincuenta centímetros de frente al Sur por cincuenta
metros de fondo, lo que encierra una superficie de 1.125 m2, y el lote letra "j" mide veinticinco
metros de frente al Oeste por veinticinco metros de fondo, lo que encierra una superficie de 625 m2.
Los tres inmuebles recién señalados son totalmente baldíos, no poseen ningún tipo de edificación y
se hallan separados de la calle por medio de un alambrado en muy mal estado de conservación. La
Comuna de Villa Guillermina, informa que adeuda por Tasa General de Inmueble Urbanos la suma
de Lote "G", $ 2.196, Lote "J", $ 2.440 y Lote "K" $ 2.440, al 04/04/07. El comprador abonará al
momento del remate la comisión del martillero y el 10% en concepto de seña. Asimismo se hará
cargo de los impuestos, tasas y contribuciones que adeude el inmueble a partir de la toma posesión y
se conformará con la documentación que le entregue el Juzgado. Informe en Secretaría del Juzgado
y/o al martillero de autos al TE. 03483-421245. El Edicto que se publica sin cargo y por el término y
bajo apercibimiento de ley en el BOLETIN OFICIAL y en las Puertas del Juzgado. Villa Ocampo,
Mayo 23 de 2007. Gabriela M. Torassa, secretaria.
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POR

DANIEL HECTOR SUPEL

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1ª. Inst. de Circuito C.J. Nº 34 de Villa Ocampo Sta. Fe,
en los autos: "COMUNA DE VILLA GUILLERMINA c/ Otra y/o Q.R.J.R. s/Apremio" Expte. 366/98, se
ordenó que el Martillero Público Daniel Héctor Zupel, matr. Nº 756, proceda a vender en pública
subasta, por ante las puerta del Juzg. Comunal de Villa Guillermina, el día 15 de Junio de 2007 a
partir de las 9 hs., con una diferencia de 15 minutos entre la subasta de cada lote, o el día hábil
siguiente a la misma hora si aquel resultare feriado. Los lotes F, E, H y L se ubican en la Manzana
Nº LIII del plano Nº 14.8000 Zona Urbana de la localidad de Villa Guillermina, y saldrán a la venta
con la base del avalúo fiscal, al contado y al mejor postor. Si no hubiere postores, saldrán a la venta
con una retasa del 25% y si persistiere la falta de interesados, saldrán a la venta Sin Base y al Mejor
Postor y de la siguiente manera: 1º) Lote F: inscripto ante la A.P.I. bajo la P.I.
03-04-00-011431/0003-4 y registra una deuda de $ 331,35 y saldrá a la venta con la base del A.F.
que asciende a $ 164,06 con una Sup. 1.125 mts2. midiendo 22,50 mts. en sus lados Norte y Sur por
50 mts. en sus lados Este y Oeste, lindando al Sur con el lote "e", al Este con los lotes "c y d", al
Oeste con el lote "h" y al norte con calle pública. 2º) Lote E: Inscripto ante la A.P.I. bajo la P.I. Nº
03-04-00-011431/0008-9 y registra una deuda $ 330,96 y saldrá a la venta con la base del A.F. que
es de $ 218,16, posee una Sup. 1.125 mts2. Midiendo 22,50 mts. en sus lados Sur y Norte, por 50
mts. en sus lados Este y Oeste, lindando al norte con el lote "f", al este con los lotes "a y b", al Oeste
con el lote "g" y al Sur con calle pública. 3º) Lote H: Inscripto ante la A.P.I. bajo la P.I. Nº
03-04-00-011431/0002-5 y registra una deuda de $ 331,35 y saldrá a la venta con la base del A.F.
que es de $ 164,06 y posee una Sup. 1.125 mts2. Midiendo 22,50 mts. en sus lados Norte y Sur por
50 mts. en sus lados Este y Oeste, lindando al Este con el lote "f", al Oeste con los lotes "I y k", al Sur
con el lote "g" y al norte con calle pública y 4º) Lote L: Inscripto ante la A.P.I. bajo la P.I. Nº
03-04-00-011431/0001-6 y registra una deuda de $ 331,12 y saldrá a la venta con la base del A.F.
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